ПРОТОКОЛ № 2

заседания Оргкомитета конкурса педагогических  достижений
 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

от 6 декабря 2019 года.

 Присутствовали:

Самохина Н.Г. председатель Оргкомитета, первый заместитель главы
администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга

Рыкина Е.Е заместитель  председателя Оргкомитета, начальник отдела
образования и молодежной политики администрации
Кронштадтского  района  Санкт-Петербурга

Токарева В.А.    секретарь Оргкомитета, директор ГБУ ИМЦ  Кронштадтского

района Санкт-Петербурга

Члены
Оргкомитета:

Пронина И.А.   главный специалист отдела образования и молодежной политики
администрации Кронштадтского  района  Санкт-Петербурга

Маркова О.Б. председатель Территориальной организации Профсоюза

работников образования и науки РФ Кронштадтского района
Санкт-Петербурга

 Загер Н.Н.          музыкальный руководитель ГБДОУ детского сада № 18

Кронштадтского района Санкт-Петербурга, лауреат
Всероссийского конкурса «Воспитатель года 2014»

Асанова И.Н.        заместитель директора ГБОУ СОШ № 423 Кронштадтского

района Санкт-Петербурга
Романчук А.А. педагог дополнительного образования ГБУ ДО детский морской

центр Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Юный моряк»,
победитель Всероссийского конкурса «Педагогический дебют».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов конкурса педагогических достижений Кронштадтского района
Санкт-Петербурга 2019-2020 учебного года

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. Слушали Токареву В.А., секретаря Оргкомитета, которая на основании
представленных оценочных ведомостей ознакомила членов Оргкомитета с результатами
первого и второго туров конкурса педагогических достижений в номинациях

«Воспитатель года Кронштадта», «Учитель года Кронштадта», «Педагогические
надежды», «Педагог дополнительного образования», «Учитель-дефектолог
Кронштадта».  Всего в конкурсе приняли участие 20 человек.

Постановили:

1. Распределить призовые места следующим образом:

Номинация «Воспитатель года Кронштадта»

Победитель – Басараб Олеся Александровна, воспитатель  Государственного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №18
комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга
Победитель – Трушникова Ольга Алексеевна, воспитатель Государственного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №4
комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга
Лауреат 1 степени – Некрасова Виктория Викторовна, воспитатель
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского
сада №13 комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга
Лауреат 2 степени - Пшеничка Екатерина Сергеевна, воспитатель Государственного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №6
общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

Номинация «Педагогические надежды»

Победитель – Степанов Александр Алексеевич, учитель истории и обществознания
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №425 имени академика П.Л.Капицы Кронштадтского
района Санкт-Петербурга
Лауреат 1 степени – Ляпина Елена Михайловна, учитель ИЗО Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№ 418 Кронштадтского района Санкт-Петербурга
Лауреат 1 степени – Кушнарева Виктория Андреевна, воспитатель Государственного
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №18
комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

Номинация «Учитель года Кронштадта»

Победитель – Проневская Наталья Михайловна, учитель английского языка
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

Лауреат 1 степени – Федорова Мария Владимировна, учитель английского языка
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №422 Кронштадтского района Санкт-Петербурга
Лауреат 1 степени – Чепухин Сергей Альбертович, учитель музыки Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№418 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

Номинация «Учитель-дефектолог Кронштадта»

Победитель – Волова Евгения Ивановна, учитель-логопед Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения школы №676 Кронштадтского района
Санкт-Петербурга
Лауреат 1 степени – Першина Екатерина Валентиновна, учитель-логопед
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского
сада № 8 комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

В соответствии с Положением о районном конкурсе педагогических достижений,
утвержденным распоряжением администрации Кронштадтского района
Санкт-Петербурга от 7 ноября 2017 г. № 6630-р, наградить победителей и лауреатов
Дипломами и денежными премиями (см. п. 5 Положения).

2. Наградить Грамотами  ИМЦ  участников конкурса, не занявших призовых мест

Номинация «Учитель года Кронштадта»

1. Балянин Александр Викторович – учитель биологии Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№427  Кронштадтского района Санкт-Петербурга
2. Ветошкина Марина Константиновна – преподаватель математики федерального
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кронштадтский
морской кадетский военный корпус Министерства обороны РФ»
3. Тихоньких Анна Николаевна – учитель технологии Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №425 имении
академика П.Л. Капицы Кронштадтского района Санкт-Петербурга.

Номинация «Педагогические надежды»

1. Поротикова Юлия Николаевна – преподаватель музыки федерального
государственного казенного общеобразовательного учреждения «Кронштадтский
морской кадетский военный корпус Министерства обороны РФ
2.    Фаткулина Алина Ренатовна - учитель начальных классов  Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№418 Кронштадтского района Санкт-Петербурга